

T. Jelkær Holding ApS
P. Skades Vej 7
9300 Sæby
CVR-nr. 43 97 85 78

Årsrapport for 2023/24
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. november 2024

Theis Jelkær Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. april - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Jelkær Holding ApS
P. Skades Vej 7
9300 Sæby

CVR-nr.: 43 97 85 78

Regnskabsperiode: 12. april 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 12. april 2023

Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Theis Jelkær Hansen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 260.550, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 300.550.

Årets resultat er positivt præget af afståelse af kapitalandele og anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. april - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
		kr.
Bruttotab		-30.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>290.000</u>
Resultat før skat		260.000
Skat af årets resultat		<u>550</u>
Årets resultat		<u><u>260.550</u></u>
Foreslået udbytte		122.000
Overført resultat		<u>138.550</u>
		<u><u>260.550</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender		310.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.097
Tilgodehavender		<u>340.097</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>340.097</u>
Aktiver i alt		<u><u>360.097</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		138.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000
Egenkapital		<u>300.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til kapitalinteresser		27.500
Selskabsskat		29.547
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.547</u>
Passiver i alt		<u><u>360.097</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 12. april 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	138.550	122.000	260.550
Egenkapital 30. september 2024	40.000	138.550	122.000	300.550

Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Theis Jelkær Hansen

Direktør

Serienummer: 09f1a18e-d8c3-4ac5-a890-c5d245f0f4a4

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-11-27 10:47:41 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-11-27 12:30:24 UTC



Theis Jelkær Hansen

Dirigent

Serienummer: 09f1a18e-d8c3-4ac5-a890-c5d245f0f4a4

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-11-27 16:17:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: DHUKB-0U0JQ-6Z47X-3E8EN-K23ZE-NYSBA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**